
 
Zarządzenie Nr 1/V/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew  
z dnia 7 grudnia 2006r. 

 
 

w sprawie: powołania zastępców burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
 
 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr  142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  
 
 
 
 
 
§ 1.  Z dniem 7 grudnia 2006r. p o w o ł u j ę dwóch zastępców  burmistrza Miasta i Gminy     
        Pleszew: 
 

- Pana Czesława Skowrońskiego na pierwszego zastępcę,  
- Pana Arkadiusza Ptaka na  drugiego zastępcę.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


